日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 本社：〒160-8366
   東京都新宿区西新宿6丁目24番1号

西新宿三井ビルディング

平成１９年９月１２日

ＤＬ－４０９４

販売特約店並びに取扱店  各位

日本テキサス・インスツルメンツ株式会社

営業・技術本部 特約店営業部

                                          部長  板垣 智之

DSP開発ツール販売製品の変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は、ＴＩ社製品に対する格別のご高配を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

さて、現在販売中のDSP開発ツールにつきまして、以下の製品に変更がありますのでご連絡します。

ご査収の上、ご理解頂きます様宜しくお願い致します。

敬具

記

１） エミュレータ製品： XDS560クラス PCIタイプ・エミュレータ製品の販売変更

◎TMDSEMU560PCI販売開始

   新しくXDS560クラスのPCIタイプ・エミュレータとして、以下の製品の販売を開始します。

    製品型番：TMDSEMU560PCI

    製品名称：Blackhawk XDS560PCI JTAGエミュレータ

    税込み一般推奨価格： 420,000 円

    オーダー受付および出荷はすでに開始しています。

  価格・同梱内容に関して詳しくは、エクストラネットの価格表及びエミュレータ情報を参照下さい。

    ▼価格表：https://www-a.ti.com/extranet/distributor/japan/extranet/LBE/DSP/price_tool.htm
    ▼エミュレータ情報：

https://www-a.ti.com/extranet/distributor/japan/extranet/LBE/DSP/tool/Emulater.htm

◎TMDSEMU560の販売終了

従来のTMDSEMU560は販売を終了します。 代替品は機能互換のTMDSEMU560PCIになります。

・TMDSEMU560のオーダーは2007年 9月28日まで受け付けますが、すでに在庫品に限りがあります

ので、原則新規に販売を開始するTMDSEMU560PCIで対応下さい。

・TMDSEMU560を希望される場合は、オーダー前に下記担当までご相談ください。

         開発ツール担当 入谷: （miri@ti.com）

・TMDSEMU560の故障時の対応

       RMR:  TMDSEMU560PCIでの対応

       有償交換：TMDSEMU560PCIの有償交換条件での対応

      ＊JTAGケーブル（120cm）の故障の場合は、ケーブルのみの購入も可能です。

https://www-a.ti.com/extranet/distributor/japan/extranet/LBE/DSP/price_tool.htm
https://www-a.ti.com/extranet/distributor/japan/extranet/LBE/DSP/tool/Emulater.htm
mailto:miri@ti.com

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

２） CCS製品：UPTMDSCCSCALL-1販売終了

CCS 製品 ver3.0 以前をお持ちで、サービス期間が失効しているユーザー様向けに、最新版の提供方

法としてアップデート製品を用意していましたが、CCSver3.1販売時のプラットフォーム統合から2

年が経過していますので移行期間を終了とし、本製品の販売を終了します。

UPTMDSCCSCALL-1 日本TIオーダー受付 2007年 10月31日分まで

＊ UPTMDSCCSCALL-1の販売条件と、QT時に必要な情報：

１） 対象：CCS製品ver3.0以前をお持ちで、サービス期間が失効しているユーザ様

２） 条件：オリジナルのCCS製品が日本TIに登録済みであることが必要です。

未登録の場合は、製品に添付されている登録ハガキかFAXに必要事項を記入の上、日本TI

まで送付ください。

３） QT時の注意：事前にユーザの以下の情報をdsp_tools@list.ti.com宛に以下の内容を連絡

下さい。条件に該当するか確認をします。

   ・オリジナルのCCS製品の製品名とバージョン

   ・登録者のお名前

   ・CCS製品のシリアル番号又は、ユーザ登録番号か、サービスコード

    （無い場合はCD-ROM（ラベル）およびそのケースのコピー）

＊ 上記１）の対象者に対しては、2007年11月からは、最新版（v3.3）の入手には新たにTMDSCCSALL-1

を購入いただくことになります。

 ◎2007年 11月からのCCS販売製品

ＣＣＳ（オリジナル）

製品型番

一般販売推奨価格

（税込み）

ＣＣＳ（サブスクリプション）

製品型番

一般販売推奨価格

（税込み）

TMDSCCSALL-1 \483,000 TMDSSUBALL \71,400

TMDSCCS2000-1 \84,000 TMDSSUB2000 \60,900

＊サブスクリプション製品（TMDSSUBxxxx）は、オリジナルCCSのサービスを延長するものです。

サブスクリプション製品の購入には、オリジナルのCCS（TMDSCCSxxx）がWebでユーザ登録されてい

ることが必要です。

＊CCS製品に含まれるサービスコードは失くさないように保管下さい。紛失された場合、正規のサー

ビスが受けられない場合があります。

◎旧バージョンのサービス期間について

＊ver3.1/ver3.2出荷終了に伴う最終サービス期間について

ver3.1/3.2出荷終了に伴い、ver3.1/3.2新規購入時のサービス期間は、最長で2008年 6月末で終了

とさせていただきます。

ver3.1/3.2新規購入分サービス期間最終終了日： 2008年 6月30日

＊ver3.1/ver3.2無償アップデート版のサービス期間（最終）について

ver3.1/ver3.2の無償アップデートをお持ちの、以下に該当するお客様のサービス期間は、最長で

2007年 10月末で終了とさせていただきます。

＜該当ユーザ＞

a)2005年のCCSver3.1リリース時サービス期間が有効であったユーザ

b)2006年 6月末まで実施した、ウェルカムバック・キャンペーンで入手

ver3.1/ver3.2無償アップデート版サービス期間最終終了日： 2007年 10月31日

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

３） DaVinciプラットフォーム開発環境の定義と型名変更、およびLinux製品ライセンス更新キャンペー

ンのお知らせ

     DM644xの販売開始以降、DaVinciプラットフォーム開発製品が増えてきたため、次のように開発ツ

ールの名称の規定と変更を行い、体系付けを明確にしました。

◎製品体系

略称 名称 定義 対象デバイス

DVEVM Digital Video

Evaluation Module

デジタル・ビデオ評価モジュール

ARMの入った製品の評価および開発用ツール

＊MontaVista Linux Pro デモ版を含む

＊CCSは含まれません

DM644ｘ

DM355

DVDP Digital Video

Development Platform

デジタル・ビデオ開発プラットフォーム

DSPのみの製品の評価および開発用ツール

＊DSK版相当のCCSが含まれます

DM643ｘ

DM647/ 8

DVSDK Digital Video

Software Development Kit

デジタル・ビデオ・ソフトウェア

開発キット

以下の製品に分かれます。

１）DVSPB

(Digital Video Software Production
Bundle）

  これまで “DVSDK”として販売していた、

MontaVista Linux Proの 製品化ライセンス

２）eXpressDSP DVSDK

  ドライバ、コーデックフレームワークな

ど、DVEVM/DVDP登録サイトから最新版を無償

でアップデート可能

１）DM644ｘ

DM355

２）DaVinci

プラットフォ

ーム全般

 ＊各製品の価格については、価格表を参照下さい。

◎製品型名変更

従来製品の型番が、2007年 9月5日から変更になります。パッケージ内容、金額は変更ありません。

  旧製品型番 新製品型番 名称

TMDSDSK6446-L TMDSDVSPBA9-L DVSPB （MontaVistaLinuxPro+DVSDK）

TMDSDSK6446-3L TMDSDVSPBA9-3L DVSPB Bundle kit

（ MontaVistaLinuxPro ＋ DVSDK+ CCS ＋ XDS560R

Emulator）

  DVSPB に含まれる MontaVistaLinuxPro の MontaVistaZone へのアクセスは 1 年間です。続けて製品化

を行う場合は、毎年DVSPBを購入ください。（サブスクリプシション）

◎TMDSSDK6446購入ユーザ向け 期間限定サブスクリプション購入キャンペーンの実施（予告）

今回の型名変更に伴い、すでにTMDSSDK6446（-Lまたは-3L）を購入いただいたユーザの2年目の更新に

限り、期間限定の特別価格でDVSPBを提供します。

    対象： TMDSDSK6446-L または-3Lを購入、Webから製品登録し、MontaVistaZone へアクセスしてい

るユーザ

    内容： DVSPBを 299,250円（税込み）で提供 （通常価格 882,000円(税込み)）

    方法： 該当者向けに、キャンペーンコードの入った通知を送付、期間内にキャンペーン用製品型番

で注文

    開始予定： 2007年9月末より。キャンペーン価格有効期間は約6ヶ月の予定

  詳しくは、別途該当のお客様をお持ちの営業・特約店様へご連絡致します。

以上